АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21.07.2023  года                                                                 №  25-ра

О  выделении денежных средств МКУК Чулымскому СДК  на проведение спортивно- развлекательной программы для детей « Богатырская смена»
1. Для проведения спортивно-развлекательной программы для детей
 « Богатырская смена»  23 июля 2023года   выделить из средств местного бюджета денежную сумму в размере 1164руб.00 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   Глава Чулымского сельсовета

   Здвинского района

   Новосибирской области:                                                 Ю. А. Вельбой